
 

Ny hemsida fylld av 
konståkningsbilder! 

 
Hej alla konståkningsälskare! 

 

Mitt namn är Marina Johansson och jag ligger bakom den nya hemsidan 

www.ekovisionphotos.com. Jag har fotograferat konståkning, framför allt 

teamåkning, sedan mitten på 90talet. Efter en hel del påtryckningar från olika aktiva 
inom konståkningen har jag nu äntligen skapat en hemsida fylld av bilder från olika 
evenemang där jag varit på plats och fotograferat. För er som inte känner till mig så 
innebär detta bland annat SM 2005, 2006 och 2007 för såväl konståkning som 
teamåkning. Jag har också fotograferat VM i teamåkning 2005 (som officiell 
fotograf), 2006 och 2007, förra året var jag också på WCC och Vinteruniversiaden. 
Det finns nu bilder i bildbanken på samtliga åkare som genomförde sitt 
friåkningsprogram vid SM i Scandinavium i december, totalt hela 223 foton! 
 

Eftersom jag inte vill fylla sidan med gammal skåpmat finns enbart bilder från 2007 
och framåt uppladdade. Ni som är intresserade av äldre bilder kan göra en 
efterlysning via mail. Ni berättar i mailet på vem eller vilka ni vill se bilder och var 
de skall vara tagna. Ni kan också berätta om det är speciella moment, poser eller 
liknande som ni är intresserade av att se bilder på. Vill ni kanske se bilder på den 
svenska hejarklacken vid Team-VM i Kanada 2007? Vi skickar bilderna till er och ni 
kan sedan titta på dem i lugn och ro innan ni bestämmer er för om några av dem är 
intressanta för er att beställa.  
 

Vanligen så fotograferas större evenemang som SM. Om ni är intresserade av att vi 
skall komma till en annan specifik tävling så hör ni av er till oss i så god tid som 
möjligt så skall vi försöka att finnas på plats. Vi plockar då med oss dator och 
fotoprinter och gör det möjligt för er att köpa bilder direkt på platsen. Kanske är ni 
ett klubbgäng eller ett par teamlag som skulle vara intresserade av en personlig 
fotobok från ett evenemang där vi skall fotografera? Om ni beställer fotoböcker innan 
evenemanget så fotograferar vi också ”omkringbilder” från träningar, uppvärmning 
och prisutdelning som sedan kan integreras i boken. Maila för mer information om 
fotoböcker. 
 

Vi har också funderingar på att skapa fotoböcker med de bästa konståkningsbilderna 
från konståkning respektive teamåkning. Vi är mycket intresserade av att få veta hur 
intresset för sådana böcker är ute i landet. Exempelvis en bok på 80-90 sidor med 
en eller två bilder per sida för en kostnad av cirka 300kr. Om intresset är tillräckligt 
stort så kommer vi att ta fram uppgifter om exakt utseende, innehåll och kostnad.  
 

Jag hoppas höra av er via hemsidan och träffa er i ishallarna under 2008.  
 

Varma hälsningar 

         Marina Johansson 


